

Jørn Johansen A/S

CVR. nr. 26094909

Fjordvangen 6

Stenbæksholm

4700 Næstved

Årsrapport for 2016

(16. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 15. maj 2017

Dirigent Jørn Johansen

10025-TJK

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Noter	15

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Jørn Johansen A/S
Fjordvangen 6
Stenbæksholm
4700 Næstved
- CVR. nr.: 26094909
Stiftelsesdato: 1. januar 2001
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
- Formål:** Selskabets formål er at drive malervirksomhed og hermed
beslægtet virksomhed.
- Bestyrelse:** Hans Ebbe Johansen, Formand
Jørn Johansen, Adm. direktør
Hanne Wærn Johannesen
Jens Søren Johansen
- Direktion:** Jørn Johansen, Adm. direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at udføre hovedentrepriser indenfor renovering og vedligeholdelse samt til- og ombygning.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.

Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.

Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		6.758.765	5.416.002
Personaleomkostninger	1	-6.449.314	-4.975.944
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-241.704	-209.071
Driftsresultat		67.747	230.987
Finansielle indtægter		567	19.676
Finansielle udgifter		-34.442	-15.154
Resultat før skat		33.872	235.509
Skat af årets resultat	3	-17.391	-64.954
Årets resultat		16.481	170.555
Forslag til resultatdisponering:			
Overført resultat		16.481	170.555
		16.481	170.555

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Produktionsanlæg og maskiner	4	219.194	322.916
Indretning af lejede lokaler	5	94.602	101.926
Materielle anlægsaktiver		313.796	424.842
ANLÆGSAKTIVER I ALT		313.796	424.842
Råvarer og hjælpematerialer		27.227	40.895
Varebeholdninger		27.227	40.895
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.280.186	1.365.440
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	50.572	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.502.282	751.085
Andre tilgodehavender		234.748	195.936
Periodeafgrænsningsposter		76.576	108.836
Udskudte skatteaktiver		0	1.709
Tilgodehavender		3.144.364	2.423.006
Likvide beholdninger		8.168	339.230
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT		3.179.759	2.803.131
AKTIVER I ALT		3.493.555	3.227.973

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		500.000	500.000
Overført resultat		187.036	170.555
EGENKAPITAL I ALT	7	687.036	670.555
Hensættelser til udskudt skat		6.573	0
HENSATTE FORPLIGTELSER I ALT		6.573	0
Gæld til banker		766	22.235
Acontofaktureringer på igangværende arbejder udover aktiveret del	6	0	177.812
Leverandører af varer og tjenesteydelser		969.417	1.062.133
Selskabsskat		9.109	73.555
Anden gæld		1.820.654	1.221.683
Kortfristede gældsforpligtelser		2.799.946	2.557.418
GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT		2.799.946	2.557.418
PASSIVER I ALT		3.493.555	3.227.973
Ejerskab	8		
Nærtstående parter	9		
Eventualforpligtelser	10		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	11		

NOTER

	2016	2015
1. Personaleomkostninger:		
Lønninger	5.638.249	4.192.455
Pensioner	402.323	363.358
Andre omkostninger til social sikring	328.385	283.543
Andre personaleomkostninger	80.357	136.588
	6.449.314	4.975.944
Gennemsnitligt antal beskæftigede	19	18
2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver:		
Afskrivninger, indretning af lejede lokaler	7.324	7.324
Afskrivninger, produktionsanlæg, biler mv.	139.904	159.048
Småanskaffelser	94.476	42.699
	241.704	209.071
3. Skat af årets resultat:		
Skat af årets resultat	9.109	73.555
Udskudt skat	8.282	-8.601
	17.391	64.954
4. Produktionsanlæg og maskiner:		
Kostpris primo	1.706.082	1.706.082
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	36.182	0
Afgang i årets løb	-120.000	0
Kostpris ultimo	1.622.264	1.706.082
Af- og nedskrivninger primo	-1.383.166	-1.224.117
Årets afskrivninger	-139.904	-159.049
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	120.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-1.403.070	-1.383.166
Regnskabsmæssig værdi ultimo	219.194	322.916

NOTER

	2016	2015
5. Indretning af lejede lokaler:		
Kostpris primo	183.100	183.100
Kostpris ultimo	183.100	183.100
Af- og nedskrivninger primo	-81.174	-73.850
Årets afskrivninger	-7.324	-7.324
Af- og nedskrivninger ultimo	-88.498	-81.174
Regnskabsmæssig værdi ultimo	94.602	101.926
6. Acontofaktureringer på igangværende arbejder udover aktiveret del:		
Kostpris for udført arbejde	52.018	1.389.248
Acontofaktureringer på igangværende arbejder	-1.446	-1.567.060
Nettoværdi af igangværende arbejder	50.572	-177.812

NOTER

7. Egenkapital:

	1/1 2016	Årets resultat	31/12 2016
Selskabskapital	500.000	0	500.000
Overført resultat	170.555	16.481	187.036
	670.555	16.481	687.036

Selskabskapitalen er fordelt på 500 anparter a kr. 1.000.

8. Ejerskab:

Følgende aktionærer er noteret i selskabets aktionærfortegnelse som ejende mere end 5% af stemmerne og 5% af aktiekapitalen:

Jørn Johansen Holding ApS, Næstved

9. Nærtstående parter:

Jørn Johansen A/S' nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:
Jørn Johansen Holding ApS, Næstved

10. Eventualposter m.v.:

Selskabet indgår i en obligatorisk national sambeskatning og hæfter derfor solidarisk for tilknyttede virksomheders selskabsskat.

Herudover har selskabet ikke eventualaktiver eller –forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

11. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har stillet arbejdsgaranti på t.kr. 380.

Herudover er der ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.